MG e RJ) 2.106 1.053 11.400,20 24.008.821,20

5 Eletrocautério (Bisturi Elétrico) Lote 5 (DF, GO, MS,
MT, PR, RS e SC) 2.058 1.029 11.400,20 23.461.611,60

Quantidade Total 10.000 Valor Total R$ 114.002.000,00

 

1.6. O valor global máximo aceitável desta aquisição será de R$ 114.002.000,00 (cento e quatorze milhões dois mil reais).

1.7. As cidades onde serão realizadas as entregas, pela(s) licitante(s) vencedora(s) dos equipamentos arrematados constam do Anexo  IV do
Termo de Referência.

1.8. A entrega do objeto será realizada de maneira parcelada, mediante solicitação expressa da AgSUS, prevista em 3 etapas, conforme os